國立中興大學99學年度碩士班招生委員會第2次會議紀錄

file:///C|/Documents and Settings/SMART/桌面/meeting會議記錄/99/招生委員會/碩博士班招生委員會995.html[2012/5/31 上午 10:13:58]

國立中興大學99學年度碩士班招生委員會第二次會議紀錄
開會時間：中華民國99年1月26日(星期二)下午2時 記錄：呂政修

地點：圖書館六樓會議廳

會議主持人：蕭介夫校長 (鄭政峯教務長代)

出席人員：各招生委員(如簽到單)。

壹、主席致詞：略。

貳、工作報告：

一、99學年度碩士班一般入學招生於99年1月4日至12日辦理考生報名，共計12,476人完成報名（98學年度報名人數

為9,992人）；碩士在職專班及中等學校教師在職進修碩士學位班共計999人完成報名（98學年度報名人數為1,109

人），各系所報名人數如附件一。

二、本次招生考試共設5個考區，分別為本校綜合大樓及雲平樓、國立臺中高工、國立臺中教育大學、國立臺中技術

學院等考區。

三、本次考試筆試時間為3月12日至14日，請各位系所主管推薦教師參加監試工作。

四、閱卷時間為3月15日至19日每日上午8時30分至下午8時。第一次放榜會議預定於3月23日召開，請系所主管提醒

閱卷教師務必準時完成閱卷工作。

五、請各系於3月25日下班前公告考生個人之面試時間，並依簡章所訂定之面試日期辦理面試作業，並於4月12日中

午前將面試成績送至招生組。

參、提案討論：

第一案：

案由：請審定99學年度碩士班一般入學招生考試經費收支預算表（附件二、三），請 討論。

說明：

一、碩士班系所作業費以伍仟元為基數、碩士在職專班系所作業費以一萬元為基數編列，每增1名考生另加20元。碩

士在職專班系所之面試及審查作業費，以報名費之30%編列，面試考生名額至多以錄取名額三倍為原則。各系所作業

費及面試審查費詳如附件四、五。

二、經費收支預算表係依據本校自辦招生考試經費收支編列原則（附件六）編列。

三、閱卷期間擬提供閱卷教師中餐及晚餐便當。

決議：照案通過。

第二案：

案由：擬設置身心障礙試場以協助身心障礙考生進行筆試，提請討論。

說明：

一、本次考試報名考生計有六位身心障礙考生(一位進行化療中、二位視障、二位肢障、一位患妥瑞氏症)，擬增設

特別考場三間，以方便考生作答。

二、身心障礙考生中顏姓考生(視障)申請放大試題及延長考試時間20分鐘、鍾姓考生(肢障、書寫手截肢)申請延長

考試時間20分鐘；葉姓考生(肢障)申請使用電腦作答；陳姓考生(妥瑞氏症)安排於獨立考場。

決 議：照案通過。

肆、臨時動議：無。

國立中興大學99學年度碩士班招生委員會第2次會議紀錄

file:///C|/Documents and Settings/SMART/桌面/meeting會議記錄/99/招生委員會/碩博士班招生委員會995.html[2012/5/31 上午 10:13:58]

伍、散會：(下午2時30分)。

	本地磁碟
	國立中興大學99學年度碩士班招生委員會第2次會議紀錄